АДМИНИСТРАЦИЯ Ильинского сельского Поселения Новопокровского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.05.2018 года

№ 39
ст-ца Ильинская
О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 06.11.2014 года №144
«Об утверждении муниципальной программы Ильинского сельского поселения Новопокровского района «Социально-экономическое и территориальное развитие Ильинского сельского поселения Новопокровского района»
В соответствии Федеральными Законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса", администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 3 постановления администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 06.11.2014 года №144 «Об утверждении муниципальной программы Ильинского сельского поселения Новопокровского района «Социально-экономическое и территориальное развитие Ильинского сельского поселения Новопокровского района» (в редакции от 25.12.2017 года № 147) изложить в следующей редакции.
«3. Постановление вступает в силу со дня вступления в силу решения Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района «О внесении изменений в решение Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 18.12.2017 года 143 «О бюджете Ильинского  сельского поселения Новопокровского района на 2018 год», предусматривающего финансирование программы».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Н.Н.Кулинич